報 道 資 料                      彦根市

                             Hikone City

令和 8年 2月 5日

企業版ふるさと納税に係る感謝状贈呈式を行います

記

１ 贈呈式日時

  令和 8年 2月 9日(月) 15時 00分～15時 30分

２ 贈呈式会場

  彦根市役所本庁舎 4階 特別応接室

３ 出席者

  株式会社 関西みらい銀行

   専務執行役員 滋賀地域営業本部長  上林 英紀（かんばやし ひでき） 様

   執行役員 経営企画部地域戦略室担当 岩見 佳奈子（いわみ かなこ）  様

   彦  根  支  店  長     新留 聡司（しんとめ そうじ）  様

  彦根市

   人 事 部 長  野島 英樹

   観光文化戦略部長 山岸 将郎

この度、本市と「地域資源の活用・地域支援に関する連携協定」を締結している株

式会社関西みらい銀行様より、協定に基づく連携事項として設立いただきました「あ

なたと紡ぐみらいファンド」を通じて、彦根市の文化財保護事業に対し、本年度 2回

目の寄附をいただけることとなりました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、お知らせします。

問い合わせ先

人事部働き方・業務改革推進課

担当：浅原、渡邉、吉村

電話：0749-30-6149

メール：hatarakikata@ma.city.hikone.shiga.jp